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До 
Сите банки 
 
 
 
 
 
 Почитувани, 
 
 Согласно Заклучокот од одржаниот состанок со претставниците на 
Здружението на банки, во Народна банка на Република Македонија на ден 
13.08.2011 година, а во врска со примената на Упатството за платен промет во 
странство (Службен весник на РМ бр. 78/11), Ве известувам дека при 
обработката на наплатата за корисник резидент-физичко лице можете да ја 
примените досегашната постапката на директна наплата доколку се работи за 
наплата по основ на пензии, плати, ренти и лични трансфери од нерезидентни 
физички лица. 
 
  За постапување по овие наплати согласно новото Упатство за платен 
промет, Народна банка на Република Македонија дополнително ќе ве извести. 
 
 Со почит, 
 
 
 
 
 
 

Координатор на стручна група 
                                           Секретар на банката 
                          Јанче Лековски 
    


